5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «   07      »               07                2020 г.                        № 211
О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 13.05.2020 № 151

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства и потребительского

рынка Мышкинского муниципального района»

на 2020 - 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 06.02.2020 № 91-п «Об утверждении региональной целевой программы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Ярославской области" на 2020 - 2024 годы», постановлением Правительства Ярославской области от 23.06.2014 № 592-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области "Развитие сельского хозяйства в Ярославской области" на 2014 – 2020 годы», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016  № 10 «Об утверждении Положения о программном  планировании и контроле в  Администрации  Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Мышкинского муниципального района» на 2020 - 2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 13.05.2020 № 151 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Мышкинского муниципального района» на 2020 - 2022 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                О.В. Минаева
Приложение

к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района
от 07.07.2020 № 211
Изменения, вносимые в муниципальную программу

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и  потребительского рынка Мышкинского муниципального района»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	всего по муниципальной программе: 365,382 тыс. рублей

в том числе:

2020 год – 176,071  тыс. рублей

2021 год – 101,248 тыс. рублей

2022 год –  88,063 тыс. рублей

                                                                                                                ».

2. Таблицу  «Финансовые ресурсы» приложения 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«1. Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Мышкинского муниципального района»
	365,382
	176,071
	101,248
	88,063

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	365,382
	176,071
	101,248
	88,063

	- областные средства
	269,037
	131,071
	68,983
	68,983

	- местные средства

	96,345
	45,000
	32,265
	19,080

	1.1.
	Подпрограмма «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Мышкинском муниципальном районе»
	64,230
	30,000
	21,510
	12,720

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	64,230
	30,000
	21,510
	12,720

	- местные средства
	64,230
	30,000
	21,510
	12,720

	1.2.
	Ведомственная целевая программа «Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе»
	301,152
	146,071
	79,738
	75,343

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	301,152
	146,071
	79,738
	75,343

	- областные средства
	269,037
	131,071
	68,983
	68,983

	- местные средства
	32,115
	15,000
	10,755
	6,360

                                                                                                                                                                                                                                ».